
TOIMINTASUUNNITELMA 2021
ÄÄNELLÄ ITKIJÄT RY.

Yhdistyksen 20. toimintavuosi, Juhlavuoden teema: "Toivon lähteellä".

Juhlavuoden ohjelma toteutuu erimuotoisina tilaisuuksina vuoden mittaan.

Tilaisuuksissa  käsitellään  itkuvirsiä  ja  itkuprosessia  toivon  ja  yhteyden  rakentamisen

näkökulmasta,  mikä  on  itkutraditiosta  nouseva  keskeinen  äänellä  itkun  ulottuvuus  ja

tavoite.  Erityisesti  pandemia-aikana  haluamme  nostaa  esille  äänellä  itkun

elämänyönteisyyttä.  Tavoitteena  on  järjestää  maltillinen  määrä  ohjelmaa,  joka  olisi

mohdollisimman helposti saavutettavissa ja osallistuttavissa. Juhlavuoden tarkka ohjelma

julkaistaan  keväällä  2021  nettisivuilla  ja  Facebookissa.  Kaikessa  toiminnassa  otetaan

huomioon  yleinen  pandemiatilanne  rajoituksineen  ja  suosituksineen  sekä  varaudutaan

muutoksien mahdollisuuteen. 

Suunnitelman runko juhlavuoden ohjelmaksi:

 Maaliskuu: Vuosikokous 27.3.2021. Ohjelma: Juhlavuoden avaussanat ja katsaus 

yhdistyksen 20-vuotisesta toiminnasta, onnitteluitku: Pirkko Fihlman

 Jäsenkirjeessä kirjeenvaihtohaaste jäsenistölle: Miten itku on tuonut toivoa sinulle?

 Huhti-toukokuu: etäyhteyksien avulla vierailijaluento ja keskustelua.

 Heinäkuu: Kyynelkanavat 2021 -tapahtuma Ilomantsissa 17.-19.7.2021

 Elo-syyskuu: Osallistuminen Karjalan Liiton tapahtumakokonaisuuteen Helsingin 

Taiteiden Yössä, mikäli sellainen järjestetään elokuussa 2021. Vaihtoehtoisesti 

yhdistyksen oma "Tule ja tutustu Äänellä itkijöihin" -tilaisuus syyskuussa.

 Marraskuu: Yhteisöpäivä Helsingin Karjalatalolla: "Äänellä itku toivon lähteellä"

Luentoja ja keskustelua, kirjeevaihtohaasteen yhteenveto, 

20-v juhlalounas ja juhlakonsertti



Jatkuvat toimintamuodot

 Itkupiirejä ja työpajoja eri muodoissa mahdollisuuksien mukaan.

 Yhdistys järjestää kursseja ja tilaisuuksia yhteistyössä Karjalan Liiton kanssa.

 Säännöllisen itkupiiritoiminnan kehittäminen jatkuu.

 Kansainvälinen yhteydenpito jatkuu. 

 Uutena toimintamuotona etäyhteydellä toteutettavat tilaisuudet sekä mahdollisesti 

"etäitkupiirit", jotka voivat tarvoittaa jäsenistöä valtakunnallisesti yhteiseen 

tilaisuuteen.

 Käynnistetään toimintamuodon kehittäminen erityisesti ikäntyvien vertaisuuteen 

perustuvalle ja sukupolvien yhteyttä tukevalle toiminnalle. 

Näkyvyys ja varainhankinta

 Juhlavuoden aikana aktiivinen näkyvyys Karjalan Liiton jäsenlehdessä ja 

tiedotuksessa sekä valtakunnallisesti eri medioissa; tarjotaan juttuja ja juttuvinkkejä.

 suunnitellaan ja painetaan postikortteja, joissa on näkyvissä napakka esittely 

yhdistyksestä sekä yhteystiedot. Postikortteja myydään jatkossa osana 

varainhankintaa.

 suunnitellaan yhdistykselle logo joko jäsenistön avulla tai tilataan se graafikolta.

 Varainhankintana jatkamme Äänellä itketty -levyn myyntiä sekä keräämme 

yleisötilaisuuksista ovirahaa tai pääsymaksuja

 Juhlavuoden yhteisöpäivän kuluihin voidaan hakea avustuksia.


